omnes et singulos tam iuris quam facti

defectus, si qui desuper intervenerint,

supplemus; ab ipsà tamen transactione,

80,1 ai. oà co- eiusque et proclamatum praedictorum
mitalum Venay- ^ r *

siuum excipìi. vinculis„ comitatum Yenayssinum uni-

1 Edit. Main. habet munita (r. t.).
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versum ac eius incolas et personas quas-

cumque penitus eximimus et liberamus,

ac exemptos et liberos esse volumus et

mandamus , eosque in eodem , in quo

ante tempus transactionis et proclama-

tum praedictorum statu
1

, restituimus,

reponimus et plenarie reinlegramus ; ita

ut nec ratione setarum, tam in dicto co-

mi tatù
,
quam aliunde provenientium

,

nec ratione pannorum sericorum, cuius-

cumque condilionis existant, aliquid sol-

vere aut dare praedicto appaltatori tene-

antur, et ideo praedictam Cavallicensem

consignalionem, busellum vocatam, eximi

praecipimus et mandamus; illamque in

territorium Avenionense, si ita praedictis

consubbus et communilali cum interventu

vicelegati videbilur, transferimus..

§ 4. Volumus praelereaut in eà parte pamiis sericis

pontitìcia arma

pannorum sericorum, seu sarcinarum eo- vuit apponi,

rumdem, in qua insignia et arma dictae

civitatis apponi solent, nostra quoque et

successorum nostrorum RomanorumPon-

tificum, eo quo decet loco, apponantur;

ulque praedictae transactionis, aut alia-

rum similium, confìrmatio a nobis, suc-

cessoribusque nostris praedictis. per di- ut confirma-
1

. . . tionem Iransa-

ctos consules et communilatem de triennio ctionis quoiiijet

triennio peli.

in tnenmum petatur; ita quod, si elapso

triennio huiusmodi, absque nova nostra

confirmatione , iura praedicti bulli exi-

ganlur, tales exigentes et consilium eius-

dem civitatis in poenam scutorum decem

millium auri, Gamerae nostrae Aposto-

licae applicandomi!), ipso facto incurrant.

| 5. Non obslantibus conslitulionibus .

obsumia ioi-

. .
ìit.

et ordinationibus apostolicis, caeterisque

conlrariis quibuscumque.

Datum Romae apud sanctum Marcum

sub annido Piscaloris diexiv iulii, mdciv,

pontificatus nostri anno xm.

Dat. die 14 iulii 1604, pontif. an. xm.

1 Erronee legebatur in eodem, in quo... sta-

tutari, quod corrigi etiam posset in eumdem, in

quo... erant, statum (r. t.).
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Fratribus Ordinis Cruciferorum ambitus

dignitatum et officiarum eiusdem or-

dinis interdicitur
i

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Ambitus in Quoniam nemo debet sibi assumere
Ecclesia valile . .